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Extra reservrutin vid åtkomstproblem till 

styrande dokument 

Förändringar sedan föregående version 
Uppdaterad länk till regional kontinuitetsplan för SOFIA.  

Bakgrund, syfte och mål 
Riktlinjer och rutiner fungerar som beslutsstöd för återkommande 

arbetsuppgifter, exempelvis vid behandling av patienter. Därför bör 

verksamheten ha tillgång till dessa dokument även vid stopp i 

datatrafiken. Verksamhetschef respektive stabschef ansvarar för att 

reservrutiner finns för riktlinjer och rutiner och att dessa är kända för 

personalen inom respektive verksamhet. 

Förutsättningar 
Synkning enligt instruktion ska ha skett i förväg av vissa utvalda 

funktioner på Skaraborgs Sjukhus, innan åtkomstproblemet. Dessa är 

Tjänsteman i beredskap (TiB) och Jourhavande sjukhusdirektör (JSD). 

Avgränsningar 

Detta styrdokument är ett komplement till den regionala reservrutinen. 

Det ska tillämpas vid nätverksbortfall där användaren inte kan logga in i 

nätverket och där tillgång till de olika sökalternativ som anges i den 

regionala rutinen inte finns. 

Arbetsbeskrivning 
Om användaren inte har tillgång till nätverket och tillgång till de olika 

sökalternativen enligt den regionala reservrutinen så ska TiB i första 

hand kontaktas och JSD som sista alternativ. 

TiB och JSD har tillgång till styrdokumenten enligt nedan. 
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Gå via Utforskaren och öppna Västra Götalandsregionen. 

                                                        

 

Nu öppnas en lista över de mappar som användaren tidigare har synkat 

och med motsvarande namn som SOFIA STY-ytan.  

Välj aktuell mapp. Nu listas samtliga styrdokument från SOFIA STY-

ytan i filformat Word. Observera att detta är en kopia från 

arbetsdokumentet på SOFIA STY-ytan vilket innebär att dokumentet kan 

skilja sig från den senast godkända och publicerade versionen. 

Synkningen sker av alla dokument som har sparats på SOFIA STY-ytan, 

även arbetsmaterial. 

 

Manuell hantering vid nätverksbortfall och 
strömavbrott  
Varje enhet ska identifiera de styrande dokument som alltid måste finnas 

tillgängliga. Sådana styrande dokument ska skrivas ut på papper och 

förvaras i en pärm på ett för verksamheten känt ställe och där 

någon/några medarbetare har ansvar för att uppdatera dokumenten med 

senast publicerade version. 

Information ska finnas på pärmen där det framgår att pärmen endast ska 

användas när de digitala riktlinjerna och rutinerna inte kan nås. 

Relaterade dokument 
Kontinuitetsplan verksamhet för SOFIA vid olika driftstörningar.pdf 
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Arbetsgrupp 
Arbetsgrupp Kunskapsstyrning. 

Projektgrupp implementering av nytt systemstöd för styrande dokument 

på SkaS. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Skaraborgs Sjukhus  

Innehållsansvar: Karolina Breitholtz, (karbr28), 

Utvecklingsledare 

Granskad av: Magnus Olsson, (magol1), Chefsläkare 

Godkänd av: Annette Trenge Jarlshammar, (anntr2), 

Utvecklingschef 
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